
Zarządzenie Nr 0050.28.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 4 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 w Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dna 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządzam  

co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Łobżenicy, powołanej Zarządzeniem Nr W/11/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  

9 lutego 2015 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Łobżenicy, ze zmianami  w sposób następujący: 

1) Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łobżenicy 

Annę Gryniewicz; 

2) Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łobżenicy 

Mirosława Lewczana 

3) Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łobżenicy 

Mariusza Gniota 

4) Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łobżenicy 

Macieja Knioła 

 

2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w ust. 1 w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Łobżenicy wchodzą następujące osoby: 

1) Józef Lewandowski    Przewodniczący Komisji 

2)  Mariusz Gniot      Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Iwona Matejczyk-Obremska   Sekretarz Komisji 

4) Maciej Knioła      Członek Komisji 

5) Wiesława Sikorska     Członek Komisji 

6) Krystyna Muzolf    Członek Komisji 

7) Aldona Chwaliszewska    Członek Komisji 

8) Robert Mrotek     Członek Komisji 



 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


